[image: ]
Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» сентября 2023г.						    	       № 409

	[bookmark: _Hlk98336926]Об утверждении перечня муниципальных объектов спорта, подлежащих категорированию

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих признаках местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007г. №329 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.2015г. №202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных объектов спорта, находящихся в собственности Большеколпанского сельского поселения, подлежащих категорированию, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Большеколпанский вестник» и размещению на официальном сайте Большеколпанского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                           В.А. Ефременков

Д.И. Федоров
8 (81371) 61-457

Приложение
к постановлению администрации
Большеколпанского сельского поселения
  от «19» сентября 2023г. № 409

Перечень муниципальных объектов спорта, находящихся в собственности Большеколпанского сельского поселения, подлежащих категорированию
и паспортизации

	№
п\п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Собственник объекта
	Собственник объекта на праве оперативного управления

	1
	Многофункциональная спортивная площадка (открытое плоскостное физкультурно- спортивное сооружение)
	д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, уч. 6в

	Администрация Большеколпанского сельского поселения
	МКУ БСП ГМР ЛО «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения

	2
	Многофункциональная спортивная площадка (открытое плоскостное физкультурно- спортивное сооружение)
	д.Малые Колпаны, мкр.Речной, вблизи д.3

	Администрация Большеколпанского сельского поселения
	МКУ БСП ГМР ЛО «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения

image1.png